
 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 43 

 

РЕШЕНИЕ 

 

   25 марта 2024 года                        № 62-4 

                Санкт-Петербург 

  

О размере ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты 

труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов 

Президента Российской Федерации  

председателям участковых избирательных комиссий №№ 876-892 

 

В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 13 декабря 2023 года № 142/1087-8 «О размерах  

и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а 

также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Президента Российской 

Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 43 р е ш и л а: 

1. За активную работу по подготовке и проведению выборов Президента 

Российской Федерации установить размеры ведомственного коэффициента для выплаты 

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) председателям участковых 

избирательных комиссий №№ 876-892 в соответствии с Приложением к настоящему 

решению. 

2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) председателям 

участковых избирательных комиссий №№ 876-892 за активную работу по подготовке и 

проведению выборов Президента Российской Федерации в соответствии с расчетом, в 

установленные решением комиссии сроки для выплаты дополнительной оплаты труда. 

        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 43 Семенова Михаила 

Викторовича. 

 

Председатель                           

Территориальной 

 

избирательной комиссии № 43                                                                         М. В. Семенов 

И.о. секретаря 

Территориальной 

  

избирательной комиссии № 43                                                                         Т.В. Швец  

 

 

 

 



2 

 
Приложение  

к решению Территориальной избирательной 

комиссии № 43 

                          от 25 марта 2024 года № 62-4      

 

Размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты 

труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов 

Президента Российской Федерации председателям участковых избирательных комиссий 

№№ 876-892 

 

№ 

п/

п 

ФИО Должность 
№ 

УИК 

Размер 

ведомственног

о 

коэффициента 

 

1 
Жукова Анна Андреевна 

Председатель 
876 2,0 

2 
Кутузова Екатерина Борисовна 

Председатель 
877 2,0 

3 
Конюшенко Татьяна Георгиевна 

Председатель 
878 2,0 

4 
Митюрина Наталья Борисовна 

Председатель 
879 2,0 

5 
Захарова Елена Вячеславовна 

Председатель 
880 2,0 

6 
Смиринская Надежда 

Андреевна 
Председатель 

881 2,0 

7 
Яруллина Ольга Николаевна 

Председатель 
882 2,0 

8 
Соловьева Наталья 

Александровна 
Председатель 

883 2,0 

9 
Кривовяз Ирина Владимировна 

Председатель 
884 2,0 

10 
Филиппов Александр 

Николаевич 
Председатель 

885 2,0 

11 
Булыгина Асия Тагировна 

Председатель 
886 2,0 

12 
Рак Екатерина Александровна Председатель 887 2,0 

13 
Симонова Ярослава Сергеевна Председатель 888 2,0 

14 
Долгая Лариса Михайловна Председатель 889 2,0 

15 
Топольник Александра 

Евгеньевна 

Председатель 890 2,0 

16 
Андреева Светлана Леонидовна Председатель 891 2,0 

17 
Курбатова Эвелина Эдуардовна Председатель 892 2,0 

 


